2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «20» февраля 2014 г.
	г. Котлас
	№ 35-н

	О признании утратившими силу отдельных положений некоторых правовых актов Собрания депутатов МО «Котлас»

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 20 февраля 2014 года № 34-н «О мерах социальной поддержки по помывке в общем отделении бань отдельным категориям граждан на территории МО «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»        р е ш и л о:

1. Признать утратившими силу:

1) дефисы 3, 4 пункта 1 постановления Собрания депутатов МО «Котлас» от 05 ноября 2009 года № 138 «О согласовании сдачи в аренду имущества МП МО «Котлас» ОК и ТС»;

2) дефисы 3, 4 пункта 1 постановления Собрания депутатов МО «Котлас» от 05 ноября 2009 года № 139 «О согласовании сдачи в аренду имущества МП «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский»;

3) строку 1 таблицы раздела I Перечня услуг, предоставляемых (оказываемых) муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями МО «Котлас», тарифы на которые регулируются органами местного самоуправления МО «Котлас» (Приложение к Порядку принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений органами местного самоуправления            МО «Котлас», утверждённому решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17 мая 2012 года № 280-584-р «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 22 декабря 2011 г. № 250-523-р «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений органами местного самоуправления МО «Котлас»).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин